2 sonde ambiente per il controllo della temperatura 

- Fornitura e posa in opera di n. 2 valvole motorizzate 

- Fornitura e posa in opera di valvolame e raccorderia a completamento e corretto 

funzionamento dell’impianto  

Il lavoro sopra descritto,  Vi verrà fornito  alla quotazione di   

€  2600,00  + IVA  

(€  Duemilaseicento/00 + IVA) 

Condizioni Generali 

Esclusioni:    I.V.A. su fattura nelle aliquote di Legge; 

Quant’altro non espressamente elencato in offerta 

Pagamento   da concordarsi 

Garanzie      da casa costruttrice 

Validità:        30 giorni dalla data presente offerta